ПРОТОКОЛ № 5

заседания диссертационного совета 35.2.019.03.

созданного на базе Федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Кубанский

государственный аграрный университет имени И.Т. Трубилина»

от 26 февраля 2024 г.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 19 человек.

Присутствовали на заседании 13 человек.

Председатель: д-р техн. наук, профессор Оськин Сергей Владимирович.

Присутствовали: д-р техн. наук, профессор Оськин Сергей Владимирович;

д-р техн. наук, доцент Курасов Владимир Станиславович;

д-р техн. наук, профессор Амерханов Роберт Александрович;

д-р техн. наук, доцент Богдан Александр Владимирович;

д-р техн. наук, профессор Григораш Олег Владимирович;

д-р техн. наук, профессор Донченко Людмила Владимировна;

д-р техн. наук, доцент Першакова Татьяна Викторовна;

канд. техн. наук, Самурганов Евгений Ерманекосович;

д-р техн. наук, профессор Сокол Наталья Викторовна;

д-р техн. наук, профессор Стрижков Игорь Григорьевич;

д-р техн. наук, профессор Тропин Владимир Валентинович;

д-р техн. наук, профессор Фролов Владимир Юрьевич;

д-р техн. наук, доцент Хажметов Луан Мухажевич.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О назначении экспертной комиссии для принятия решения о возможности

рассмотрения в диссертационном совете диссертационной работы Кузьмина Ви-

талия Викторовича на тему «Параметры и режимы работы комбинированного аг-

регата для гладкой вспашки под зерновые колосовые культуры», на соискание

ученой степени кандидата технических наук по специальности 4.3.1. Технологии,

машины и оборудование для агропромышленного комплекса (технические науки).

СЛУШАЛИ:

1. Сообщение председателя диссертационного совета 35.2.019.03. при

ФГБОУ ВО Кубанский ГАУ профессора Оськина С.В. о диссертационной работе

Кузьмина Виталия Викторовича на тему «Параметры и режимы работы комбини-

рованного агрегата для гладкой вспашки под зерновые колосовые культуры», на

соискание ученой степени кандидата технических наук по специальности 4.3.1.

Технологии, машины и оборудование для агропромышленного комплекса.

Оськин С.В. отметил, что диссертационная работа Кузьмина Виталия Вик-

торовича на тему «Параметры и режимы работы комбинированного агрегата для

гладкой вспашки под зерновые колосовые культуры», на соискание ученой сте-

пени кандидата технических наук по специальности 4.3.1. Технологии, машины и

оборудование для агропромышленного комплекса соответствует паспорту специ-

альности 4.3.1. Технологии, машины и оборудование для агропромышленного

комплекса.